ZARZADZENIE NR 214/2021
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie ustanowienia konkursu "Fundusz Samorzadéw Uczniowskich" oraz jego zasad.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), zarzgdzam co
nastgpuje:

§ 1. Ustanawia si¢ konkurs "Fundusz Samorzadow Uczniowskich" kierowany do szkoét podstawowych oraz
Szkoty Muzycznej I stopnia w Kozienicach dla ktoérych organem prowadzacym jest Gmina Kozienice.

§ 2. Zasady konkursu okresla Regulamin, stanowiacy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ dyrektorowi Wydzialu Edukacji Urzedu Miejskiego
w Kozienicach.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Kozienice

mgr Piotr Kozlowski

1d: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 214/2021
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 4 listopada 2021 r.

Regulamin konkursu ,,Fundusz Samorzadéw Uczniowskich”

§1.

Organizator Konkursu

1. Organizatorem konkursu ,,Fundusz Samorzadéow Uczniowskich” (dalej jako Konkurs) jest Burmistrz
Gminy Kozienice, zwany dale ,,Organizatorem”.

2.Nadzor nad prawidlowym przebiegiem Konkursu sprawowac¢ bedzie powotana przez
Organizatora Komisja Konkursowa.

§ 2.

Przedmiot Konkursu

1. Celem konkursu jest aktywizowanie Samorzagdéw Uczniowskich do dzialania na rzecz spolecznosci
szkolnej poprzez wsparcie inicjatyw w nastgpujacych obszarach:

1) rozw0j zainteresowan naukowych i talentow uczniow;
2) ksztattowanie postaw obywatelskich uczniow;

3) zwigkszenie aktywnosci i integracje uczniow;

4) dziatania edukacyjno-kulturalne z udziatem uczniow.

2. Zgloszone projekty konkursowe beda podlegaly ocenie Komisji Konkursowej. Projekty najwyzej
ocenione zostang zrealizowane w okresie pomiedzy 1 marca a 15 pazdziernika roku, w ktorym odbyla si¢
dana edycja konkursu.

§3.

Uczestnicy Konkursu

1. Uczestnikami sg szkoty podstawowe, dla ktorych organem prowadzacym jest Gmina Kozienice oraz
Szkota Muzyczna I st. w Kozienicach.

2. Uczestnik moze zgtosi¢ maksymalnie jeden projekt w danej edycji Konkursu.

3. Ztozenie projektu konkursowego oznacza akceptacje¢ przez Uczestnika warunkdéw niniejszego
Regulaminu.

4. Poprzez dokonanie zgloszenia do Konkursu Uczestnik o$wiadcza, ze zgloszony projekt nie narusza
w zaden sposob przepiséw obowigzujacego prawa ani jakichkolwiek praw lub débr osobistych o0sob trzecich,

ize jego autorskie prawa majatkowe do projektu nie sg
w  jakimkolwiek  zakresie ograniczone lub obcigzone. Organizator ~ zwolniony  jest
z odpowiedzialno$ci z tytutu naruszenia przez Uczestnika praw osob trzecich.

§4.

Miejsce i termin zlozenia wniosku

1. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest ztozenie wniosku na formularzu stanowigcym zalacznik nr
1 do niniejszego Regulaminu.

1d: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 1



2. Samorzad Uczniowski wypeia formularz wniosku, ktory nastgpnie jest podpisywany przez dyrektora
szkoty.

3. Podpisany i wypeliony wniosek, umieszczony w kopercie wraz z oznaczeniem nadawcy oraz dopiskiem
»Konkurs Fundusz Samorzadéow Uczniowskich”, nalezy ztozy¢ do dnia 31 stycznia roku, w ktorym odbywa
si¢ dana edycja konkursu, w godzinach pracy Urzedu Miejskiego w Kozienicach w Kancelarii Urzedu, ul.
Parkowa 5, 26-900 Kozienice.

4. Dodatkowo, w terminie okreslonym w ust. 3, wniosek nalezy przesta¢ w wersji elektronicznej (w
formacie doc lub docx) na adres e-mail: urzad@kozienice.pl

5. Uczestnik moze dokonywa¢ modyfikacji projektu konkursowego Iub go wycofaé, jesli nastapi to przed
uplywem terminu sktadania projektow konkursowych.

6. Ztozone wnioski nie podlegaja zwrotowi.
7. Do konkursu nie zostang dopuszczone wnioski:
1) ztozone po uptywie terminu wskazanego w ust. 3;
2) ztozone bez zachowania formy, o ktorej mowa w ust. 2-4;
3) ztozone bez wymaganego podpisu lub podpisane przez osoby nieuprawnione.

8. Koszty zwigzane zprzygotowaniem i ztozeniem wniosku pokrywa Uczestnik. Organizator
nie przewiduje ich zwrotu.

§ 5.

Komisja Konkursowa

1. Burmistrz Gminy Kozienice powoluje zarzadzeniem Komisje Konkursowg rozstrzygajaca o wynikach
Konkursu.

2. Decyzja Komisji co do rozstrzygnigcia Konkursu jest ostateczna, a Uczestnikowi nie przystuguje prawo
odwotania.

3. Organizator Konkursu dokonuje oceny formalnej ztozonych projektow. Zakres oceny formalnej okresla §
4 ust. 7 oraz § 6 ust. 1.

4. Podczas pierwszego posiedzenia Komisji Konkursowej zostaja przedstawione wyniki oceny formalnej
ztozonych prac oraz wykaz projektow zakwalifikowanych do dalszego procedowania.

5. Komisja Konkursowa podejmuje decyzje zwykla wigkszoscig glosow.

6. Do podjecia waznej decyzji przez Komisje Konkursowa wymagana jest obecnos¢ zwyktej wiekszosci jej
cztonkow.

§ 6.

Kryteria oceny zgloszonych projektow

1. Ocena formalna — oceniana bedzie kompletnos¢ i prawidtowos¢ wypetnienia wniosku, terminowos$¢ jego
zlozenia oraz termin realizacji projektu. Wnioski niespeiniajace wymogoéw formalnych nie beda dalej
rozpatrywane.

2. Przy ocenie merytorycznej Komisja Konkursowa bedzie brata pod uwagg nastepujace kryteria:
1) zgodno$¢ projektu z celami Konkursu;
2) warto$¢ merytoryczng, w tym oryginalno$¢ pomystu;
3) dopasowanie dziatan do celow projektu;
4) dopasowanie dziatan do potrzeb grupy docelowej projektu;

5) zaangazowanie przedstawicieli spoteczno$ci uczniowskiej w realizacj¢ projektu;

1d: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 2


mailto:urz%C4%85d@kozienice.pl

6) kalkulacje kosztow realizacji zadania i adekwatno$¢ budzetu do zaplanowanych dziatan;

7) pozyskanie = partnerow  zewnetrznych  iuzyskanie zich  strony  dodatkowego  wsparcia
finansowego/rzeczowego/osobowego.

§7.

Rozstrzygni¢cie konkursu

1. Dofinansowanie otrzymajg projekty z najwickszg liczbg gloséw cztonkéw Komisji Konkursowej, do
wyczerpania $rodkow przewidzianych na ten cel w budzecie Gminy Kozienice.

2. W przypadku uzyskania jednakowej liczby gltosow przez kilka projektow wybor zwycigskich projektow
nastepuje w drodze dodatkowego glosowania.

3.0 wynikach Konkursu Uczestnik zostanie powiadomiony droga mailowa, na adres wskazany
w formularzu zgloszenia, w terminie do dnia 28 lutego kazdego roku.

4. Wyniki Konkursu zostang opublikowane na stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Kozienicach
www.kozienice.pl.

§8.

Sposéb finansowania

1. Zadania realizowane w ramach Konkursu dofinansowane bedg z budzetu Gminy Kozienice.

2. Wnioskowana kwota dofinansowania ze strony Organizatora nie moze przekroczy¢ 2.000,00 zl brutto na
jeden projekt.

3. Podstawa przekazania dofinansowania bedzie kosztorys uwzgledniajacy kalkulacje kosztow.

4. W przypadku stwierdzenia przez Komisje nieadekwatno$ci budzetu do zaplanowanych dziatan
Organizator dopuszcza mozliwo$¢ przyznania dofinansowania w kwocie nizszej niz wskazana we wniosku.
W takim przypadku mozliwo$¢ 1izakres realizacji projektu zostana uzgodnione i doprecyzowane
z Uczestnikiem drogg elektroniczng.

5. Przyznane $rodki zostang przekazane Uczestnikowi do 5 marca kazdego roku.

§9.

Realizacja i sprawozdanie z realizacji projektu

1. Projekt zgloszony w konkursie musi zosta¢ zrealizowany w okresie pomi¢dzy 1 marca al5
pazdziernika kazdego roku.

2. Realizowany projekt powinien by¢ zgodny ze ztozonym wnioskiem, a kazdorazowa zmiana, zarowno
w czes$ci merytorycznej jak i finansowej, pojawiajgca si¢ w trakcie jego realizacji, musi zosta¢ uprzednio
zgloszona Organizatorowi oraz uzyska¢ jego akceptacje. Akceptacje nalezy uzyska¢ drogg mailowa (
edukacja@kozienice.pl ) za posrednictwem Wydzialu Edukacji Urzedu Miejskiego w Kozienicach.

3. Uczestnik zobowigzuje si¢ do informowania, ze projekt jest realizowany ze $srodkow finansowych Gminy
Kozienice pozyskanych w Konkursie ,,Fundusz Samorzadéw Uczniowskich”. Informacja na ten temat powinna
znalez¢ si¢ we wszystkich materiatach, publikacjach, informacjach dla medidow, ogloszeniach oraz
wystapieniach publicznych dotyczacych realizowanego projektu.

4. Uczestnik zobowigzuje si¢ do umieszczania logo Organizatora iinformacji, ze projekt zostat
zrealizowany ze srodkow finansowych Gminy Kozienice, pozyskanych w konkursie ,,Fundusz Samorzadow
Uczniowskich”, na wszystkich materiatach zwigzanych z wykonaniem projektu, m.in. promocyjnych,
informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych.

5. Po zakonczeniu projektu Uczestnik zobowigzuje si¢ do sporzadzenia i przedlozenia Organizatorowi
sprawozdania z jego realizacji na formularzu stanowigcym zalacznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

1d: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 3


http://www.kozienice.pl/
mailto:edukacja@kozienice.pl

6. Do sprawozdania Uczestnik zalaczy minimum 3 fotografie w wersji elektronicznej (jpg, png) z realizacji
projektu, jednoczes$nie udzielajac Organizatorowi zgody na ich wykorzystanie na nastgpujacych polach
eksploatacji:

1) umieszczanie na stronach internetowych (w tym na stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Kozienicach)
oraz portalach Gminy Kozienice;

2) utrwalanie i zwielokrotnianie, wytwarzanie okreslong technika egzemplarzy fotografii, w tym technika
drukarska, reprograficzng, zapisu magnetycznego oraz technikg cyfrowa;

3) publiczne udostepnianie fotografii;
4) publiczne wystawianie, wyswietlanie fotografii.

7. Wraz z przekazaniem Organizatorowi materiatdow fotograficznych/filmowych z realizacji projektu
Uczestnik oswiadcza, ze posiada zgody osob, ktérych wizerunek znajduje si¢ na zdjeciach i filmach, na jego
bezterminowe i nieodwotalne wykorzystanie oraz publiczne rozpowszechnianie.

8. Sprawozdanie powinno zosta¢ przekazane Organizatorowi w terminie 21 dni od daty zakonczenia
realizacji projektu, jednak nie pdzniej niz do 5 listopada kazdego roku, na adres: Urzad Miejski
w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienic oraz droga mailowa na adres: urzad@kozienice.pl

9. Brak zlozenia sprawozdania koncowego w wyznaczonym terminie bedzie skutkowat uznaniem projektu
za niezrealizowany i koniecznoscig zwrotu srodkow uzyskanych na jego realizacje.

10. Niewykorzystang czg$¢ dofinansowania lub kwote dofinansowania wykorzystang niezgodnie
z przeznaczeniem Uczestnik zobowigzany jest zwroci¢ do dnia 31 listopada kazdego roku.

§ 10.

Postanowienia koncowe

1. Tre§¢ Regulaminu Konkursu, wzor formularza zgloszeniowego oraz wzor sprawozdania sg dostepne
w siedzibie Organizatora, aponadto zostaly opublikowane na stronie internetowej pod adresem:
www.kozienice.pl

2. Dodatkowe informacje mozna uzyska¢ w Wydziale Edukacji Urzedu Miejskiego w Kozienicach.
3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu.

4. W kwestiach nieokre$lonych niniejszym Regulaminem stosuje si¢ przepisy Kodeksu cywilnego oraz
ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

5. Wszelkie spory mogace wynikna¢ w zwiazku zrealizacja Konkursu beda rozstrzygane przez sad
powszechny wlasciwy miejscowo dla siedziby Organizatora.

6. W sprawach spornych dotyczacych interpretacji Regulaminu decyzje podejmuje Organizator.

7. Wszelkie  informacje o Konkursie  zawarte  w jakichkolwiek  materiatach  promocyjnych
1 reklamowych majg jedynie charakter pomocniczy, natomiast zakres uprawnien uczestnikow Konkursu
i Organizatora jest regulowany oraz oceniany na podstawie postanowien niniejszego Regulaminu oraz
obowiazujacych przepisoOw prawa.

1d: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 4


mailto:urz%C4%85d@kozienice.pl
http://www.kozienice.pl/

Zatacznik nr 1 do Regulaminu konkursu ,,Fundusz Samorzgddéw Uczniowskich”

WNIOSEK

I. Dane szkoty (wnioskodawcy)

1. Nazwa szkoty:

2. Adres szkoty:

3. Adres strony www szkoty:

4. Adres e-mail szkoty:

5. Numer telefonu do szkoty:

6. Nazwisko dyrektora szkoty:

7. Oficjalny adres e-mail i telefon do Samorzadu Uczniowskiego (jesli jest)*

*) Pole nieobowigzkowe
Il. Opis projektu

1. Tytut projektu i wskazanie obszaru dziatan z regulaminu
Tytut projektu:

Obszar dziatan:

2. Termin realizacji projektu:

1

Id: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 1



3. Cel realizacji projektu:
(500-2000 znakéw ze spacjami)

4. Opis planowanych dziatan wraz z harmonogramem:
(500-2000 znakow ze spacjami)

5. Miejsce realizacji projektu:

6. Zasieg terytorialny projektu (np. szkota/miejscowosé/gmina/Polska):

7. Grupa docelowa /odbiorcéw/ projektu (rodzaj i wielkos$¢ grupy):

8. Planowane dziatania promujace projekt:

9. Zaktadane rezultaty projektu:
(500-2000 znakéw ze spacjami)

2

Id: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 2



Ill. Szacunkowa kalkulacja kosztow realizacji projektu (brutto)

. X . Koszty poniesione ze srodkéw
Ewidencja kosztéw , . ) . .
. Koszty w ramach srodkéw finansowych wtasnych, srodkéw
Lp. Rodzaj kosztu wedtug paragrafu Koszt (zt) i .. X .,
) przyznanych przez Gmine Kozienice pochodzacych z innych Zrédet, wktadu
wydatkéw
osobowego lub rzeczowego

1
2
3
4
5

Koszty ogétem

Miejscowos$¢, data

podpis i pieczatka dyrektora szkoty

1d: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany

Strona 3




Zatacznik nr 2 do Regulaminu konkursu ,,Fundusz Samorzgddéw Uczniowskich”

Sprawozdanie z realizacji projektu dofinansowanego przez Gmine Kozienice
w ramach konkursu ,,Fundusz Samorzagdéw Uczniowskich”

. Dane szkoty

1. Nazwa szkoty:

2. Adres szkoty:

Il. Opis projektu

1. Tytut projektu

2. Termin realizacji projektu:

3. Opis zrealizowanych dziatan (w tym miejsce realizacji, zasieg oddziatywania, grupa docelowa):
(500-2000 znakéw ze spacjami)

4. Podjete dziatania promujace projekt:

1

Id: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany Strona 1



5. Efekty projektu:
(500-2000 znakéw ze spacjami)

11l. Kalkulacja kosztow realizacji projektu (brutto)

1. Srodki otrzymane z budzetu Gminy Kozienice na realizacje projektu: .........eeereereeeresnenene

2. Poniesione koszty na realizacje projektu:

Lp.

Rodzaj kosztu

Ewidencja
kosztéw wedtug
paragrafu
wydatkéw

Koszt (zt)

Koszty w ramach
srodkow
przyznanych przez
Gmine Kozienice

Koszty poniesione ze
srodkéw finansowych
wtasnych, srodkéw
pochodzacych z innych
zrédet, wktadu
osobowego lub
rzeczowego

N HIWNPEF

Koszty ogétem

Oswiadczam, ze:
Wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje sg zgodne ze stanem faktycznym.

2. Wszystkie wykazane w kosztorysie zadania/zakupy zostaty wykonane, a wymienione przy nich
kwoty zostaty faktycznie wydatkowane.

1.

miejscowos¢

podpis i pieczatka dyrektora szkoty

Id: 7A3D147A-742E-4FBD-93E0-1FADF0428388. Podpisany

Strona 2




	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 
	Załącznik  Paragraf 1
	Załącznik  Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik  Paragraf 2
	Załącznik  Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik  Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik  Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik  Paragraf 3
	Załącznik  Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik  Paragraf 4
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 3

	Załącznik  Paragraf 4 Ustęp 8

	Załącznik  Paragraf 5
	Załącznik  Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik  Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik  Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik  Paragraf 6
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik  Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 7


	Załącznik  Paragraf 7
	Załącznik  Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 7 Ustęp 4

	Załącznik  Paragraf 8
	Załącznik  Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik  Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik  Paragraf 9
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 8
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 9
	Załącznik  Paragraf 9 Ustęp 10

	Załącznik  Paragraf 10
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik  Paragraf 10 Ustęp 7


	Załącznik 2 załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu „Fundusz Samorządów Uczniowskich”
	Załącznik 3 załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu „Fundusz Samorządów Uczniowskich”

